
MWNPffi I DUBROVA.KI MUZEJI

WW Wfifr I ousnovNtK MUSEUMS

I Pred Dvcrom 3 I T +385 1020321497
I D.orovlk I r *:gs t0j20 322 096

Broj:01-152120

Dubrovnik, 12.6.2020.

ZAPISNIK O OTVARANru, PREGLEDU I OCJENI PONUDA

l. Naruditelj: Javna ustanova ,,Dubrovadki muzeji"
2. Predmet nabave: Nabava elektridne energije

3. Evidencijski broj nabave: 06-01120

4. Procijenjena vrijednost nabave: 1 52.000,00 kn

5. Osigurana sredstva za predmetnu nabavu: Financijski plan

6. poziv na dostavu porrud" br.0i- l40l2} od dana 3.6.2020., objavljen na internetskim stranicama

Dubrovadkih muzeja rvwvrdUgUs.brf, a sukladno Pravilniku o provedbi postupaka jednostavne nabave

u Dubrovadim muzejima:

Na objavljeni poziv u propisanom roku je pristigla I (edna) ponuda i to:

r E.ON Energija d.o.o., capraika ulica 6, 10000 zagreb, oIB: 81103558092

7. Ponudu su otvorili predstavnici Naruditelja dana 12.6.2079.

8. Analitidk i prlkaz pravovremeno zaprimlj enih ponuda:

Ponuditelj:
o E.ON Energija d.o.o., capraska ulica 6, 10000 zagreb, oIB: 81103558092

Broj i datum ponude: 751612020 od 5.6.2020'
Cijena ponude bez PDV-a: 76.855,44kn.
Imos PDV-a:9.991,21kn
Cijena ponude sa PDV-om: 86.846,65 kn'

OBLIK PONUDE:

Potpisana, sadinjena i dostavljena sukladno svim zahtjevimaizpoziva na dostavu ponude.

OSTALI UVJETI:

Jamstvo za ozbiljnost ponude:
ponuditelj je dostavio u izvorniku jamstvo za ozbiljnost ponude natraLeni iznos.

Jamstvo 
-m 

ozbiljnost ponude je dostavljeno u obliku bjanko zaduLnice potvrdene kod javnog

biljeZnika.

Jamstvo za uredno ispunjenje ugovora:
Ponuditelj je sukladno Pozivu na dostavu ponude dostavio iziav:u o dostavi jamstva za uredno

ispunjenje ugovora.

DOKAZI:

TraZeni dokaz:
1. Ponuditelj je u sklopu Ponude morao dostaviti aZurirane popratne dokumente kojima

dokazujl-da ne postoje osnove za iskljudenj e zbogpodinjenja kaznenog djela i to:

u) izvadak ii kaznene evidenciie ili drugog odgovarajudeg registra ili, ako

. to nije mogu6e,

Stranica 'l / 4



Mfr$'ffi I DUBROVACKI MUZEJI

WUJ gl fi I ousnovNrK MUSEUMS

iednakovriiedan dokument :.ilezre sudske ili upravne vlasti u drLavi
poslovnog nastana :,:n-J:::,,':. -- 

jr.-sn.' .lrzar i e rjije osoba drZavljanin ili

ako se u drZari pi,s1--rr,t-! l3Si3n3 ponuditelja, odnosno dtLavi diji je
osoba dr2arljanin. ne.z:a,i : grrre na\edeni dokumenti pod a. i b. ovog

stavka ili ako ne .rbuh.,:.aru s\e trkolnosti obuhva6ene iz podtodke 3.1.1.

ove Dokumenta.iie ,-' rabari. oni mogu biti zamijenjeni iziavom pod
prisegom ili. akc izl ara pod Frisegom prema pravu dotidne drZave ne

postoji. iziarom davatelia s ovierenim potpisom kod nadleZne sudske ili
upra\ne rlasti. iarnrs bilieznika. ili strukovnog ili trgovinskog tijela u
drZari poslornog nastana ponuditelja. odnosno drLavi dtli je osoba

drZar ljanin,

Dostavljen dokaz: lzjave o nekainiavanju za direktore, ovjerene od strane javnog biljeZnika
Ivane Macani6.

Traieni dokaz:

2. Ponuditelj je u sklopu Ponude morao dostaviti alurirane popratne dokumente kojima
dokazuje da ne postoje osnove za iskljudenje zbog neispunjenja plalanja poreznih
obveza i obveza za mirovinsko i zdravstveno osiguranje.

a) Potvrdu Porezne uprave o stanju duga, ili,

b) iednakovriiedan dokument drugog nadleZnog tijela drLave poslovnog
nastana gospodarskog subjekta, ako se ne izdaje potvrda Porezne uprave

c) ako se u drLavi poslovnog nastana ponuditelja, odnosno drlavi diji je osoba

drLavljanin, ne izdaju gore navedeni dokumenti pod a. i b. ovog stavka ili ako
ne obuhva6aju sve okolnosti obuhva6ene iz podtodke 3.1.2. Dokumentacije o

nabavi, oni mogu biti zamijenjeni iziavom pod prisegom ili, ako izjava pod
prisegom prema pravu dotidne drLave ne postoji, iziavom davatelia s

ovierenim notpisom kod nadleZne sudske ili upravne vlasti, javnog
biljeZnika, ili strukovnog ili trgovinskog tijela u drtavi poslovnog nastana
ponuditelja, odnosno drLavi diji je osoba drZavljanin.

Gospodarski subjekt koji ima poslovni nastan u Republici Hrvatskoj ne postojanje naprijed navedene

okolnosti dokazuje potvrdom Porezne uprave

Dostavljen dokaz: Potvrda Porezne uprave kojom se potvrtluje da Ponuditelj nema duga po

osnovi javnih davanja.

Traieni dokaz:

3. Kao dokaz da ne postoji osnova za iskljuienje ponuditelja u sluiajevima:

- Ako je nad njime otvoren stedaj, ako je u postupku likvidacije, ako njime upravlja osoba postavljena

od strane nadleZnog suda, ako je u nagodbi s vjerovnicima, ako je obustavio poslovne djelatnosti ili se

nalaziu slidnom postupku prema propisima drLave sjedi5ta gospodarskog subjekta.

- Ako je nad njime pokrenut prethodni postupak radi utvrclivanja uvjeta za ofraranje steEajnog

postupka ili postupak likvidacije po sluZbenoj duZnosti, ili postupak nadleZnog suda za postavljanje

_-. _ - -__ : I r,e35 10)20321497J I I rv'

--:-: -. I F*385t0]r203n096

b)

c)

Stranica 2 / 4



/

(

a
MfiNPffi I DUBROVACKI MUZEJI

u[$ il[[ I ousnovNrK MUSEUMS

r-:- - ^-- 3 I T+?85 l0lZ03Z1 197

I -:-:,- < I F+385 10120322096

osobe koja6e njime upravljati, ili posrupak nag..dbe s \-e:-r\rri;ima iLi se nalazi u slidnom postupku

prema propisima drlave sjediSta gospodarskog sub,ie.t:

gospodarski subjekt je u ponudi trebao dostar iti:

. izvod iz sudskog, obrtnog ili drugog odscr aratuceu registra dr2ar e sjediSta gospodarskog

subjekta koji ne smije biti stariji od tri nleseca raiunaiuci od dana podetka postupka nabave,

iti

o ako se ne izdaje izvod ili inod ne sadrzi sre podatke potrebne za utvrdivanjetih okolnosti

vaLecijednakovrijedni dokument koji 1e izdalo nadle2no sudsko ili upravno tijelo u drLavi

sjediSta gospodarskog subjekta i kole ne smije biti starle od tri mjeseca radunaju6i od dana

podetka postupka nabave ili

. ako se u drZavi sjedi5ta gospodarskog sub-1ekta ne izdaje in'od ili vaZedi jednakovrijedni

dokument ili oni ne sadrZe sve podatke potrebne za un rdivanje tih okolnosti, izjavu pod

prisegom ili odgovarajuiu izjaru osobe kojaje po zakonu ovla5tena zazastupanje
gospodarskog subjekta ispred nadleZne sudske ili upravne vlasti ili biljcZnika ili nadleZnog

strukovnog ili trgovinskog tijela u dr2ar i s3ediSta gospodarskog subjekta ili izjavu s ovjerenim

potpisom kod biljeZnika. koje ne smiju biti starije od tri mjeseca radunaju6i od dana podetka

postupkajavne nabave.

Dostavljen dokaz: Izvadak iz sudskog registra od 17. oiujka 2020.

TraLeni dokaz:

4. Upis u sudski, obrtni, strukovni ili drugi odgovarajuii registar drLave sjedi5ta gospodarskog

subjekta. Svoju sposobnost ponuditelj dokazuje odgovaraju6im izvodom, a ako se oni ne izdaju u

driavi s.jedi5ta gospodarskog subjekta, gospodarski subjekt moZe dostaviti izjavu s ovjerom potpisa

kod nadleZnog tijela. Izvod ili izjava kojim se dokazuje sposobnost ne smije biti starija od tri mjeseca

radunaju6i od dana podetka postupka nabave.

Dostavljen dokaz: : Izvadak iz sudskog registra od 17. oLuika2020.

TraZeni dokaz:

5.Ponuditelj je u sklopu ponude bio obvezan dostaviti vaLetu Dozvolu Hrvatske energetske

regulatorne agencije ( dalje u tekstu HERA), za obavljanje djelatnosti opskrbe elektridnom

energijom, koja je izdana sukladno dl. 1 6.st. 1 . i 2. Zakona o energij i.

Dostavljen dokaz:

Yai-eta dozvola za obavljanje energetske djelatnosti izdana od HERA

TraZeni dokaz:

6. U svrhu dokazivan-la financijske sposobnosti ponuditelj je trebao dostaviti:

BON 2 ili SOL 2 odnosno odgovaraju6i dokument izdan od bankarskih ili drugih financijskih

instituciia kojim se dokazuje solventnost gospodarskog subjekta

Stranica 3 / 4



='=:| :-cn 3 IT -38510)20321497
t-r-:.^^ I r*gg5to)20322096

{

ww' m I B! BH3ffi?l',,X,?ltt,

Dostavljen dokaz:

Dokument Podaciosolventnostinaclanl.6.)t))it izdan..dPrirrednebankeZagreb.

ZAKLJUdAK: Svi traieni dokazi su uredno dostar.ljeni'

OCJENA PONUDE:

ponuditelj je ispunio sve zahtjeve i urjete \ezane uz predmet nabave itehnidke specifikacije kao i

zahtjeve, uvjete i kriterije utvrdene u Pozir u za dostar u ponude.

Dostavljena ponuda nema radunskih pogreiaka u izraiunu cijene ponude.

Dostavljena ponuda je valjana.

9. Kriterij za odabir ponude: najniia cijena ponude

10. Najpovoljnija ponuda je ponuda jedinog ponuditelia
o E.ON Energija d.o.o., capraska ulica 6, 10000 zagreb, oIB: 81103558092

s cijenom bez PDV-a 76.855,44 kn, iznos PDV-a 9.991,21kn, cijena ponude sa PDV-om 86.846,65

kn.

S obzirom da je ovaj ponuditelj dostavio ponudu koja ispunjava uvjete i zahtjeve izPoziva na dostavu

ponuda oal.A.ZOZO.,predlaLe se odabir iste te sklapanje ugovora s odabranim ponuditeljem.

1 1. Potpis predstavnika naruditelja:

Almina Kaci6

Marko Biskup

Veljko Ani6

Stranica 4 / 4


